UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v cung cấp thông tin xây dựng Bộ

chỉ số Đổi mới sáng tạo cấp địa phương

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 4185/VP-

VX ngày 19/6/2023 về việc cung cấp thông tin xây dựng Bộ chỉ số Đổi mới sáng tạo

cấp địa phương, căn cứ hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ tại “Hội thảo

hướng dẫn cung cấp dữ liệu và hồ sơ minh chứng phục vụ tính toán chỉ số ĐMST

cấp địa phương năm 2023” ngày 22/6/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu 100% các trường trung học cơ sở (THCS) và

trung học phổ thông (THPT) thực hiện báo cáo số liệu học sinh tham gia các cuộc

thi nghiên cứu khoa học, kĩ thuật các cấp (năm học 2021 – 2022, 2022 – 2023) bằng

hình thức trực tuyến tại địa chỉ www.baocao.click trước 17h00 ngày 07/7/2023 để

tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Việc cung cấp thông tin xây dựng Bộ chỉ số Đổi mới sáng tạo cấp địa phương

là một trong những nhiệm vụ trọng tâm của thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện đôn đốc thực hiện đối với các

trường THCS theo phân cấp quản lý, Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc

nghiêm túc thực hiện.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Phòng GDTX&ĐH, số điện thoại: 0936001379) để được hỗ trợ kịp thời.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

Lưu ý: Các cuộc thi nghiên cứu khoa học, kĩ thuật được tính là các cuộc thi về hoạt

động nghiên cứu khoa học, kĩ thuật được thực hiện dưới dạng một đề tài/dự án nghiên

cứu bởi một cá nhân hoặc nhóm, dưới sự hướng dẫn của giáo viên hoặc nhà khoa

học có chuyên môn phù hợp, được tổ chức ở cấp trường trở lên.

http://www.baocao.click/

		2023-06-29T08:57:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T09:04:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T09:04:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T09:04:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T09:04:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!